
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5277811-1"
№ протокола 5277811-1
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 24.05.2023 11:36
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора 27/100 долей в праве общей долевой собственности на нежилое помещение (подвал № 1) пом П37

площадью 105,0 кв.м, кадастровый №52:18:0060032:545, по адресу: г. Нижний Новгород,
Нижегородский район, ул. Большая Покровская, д.15.

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено в подвале № 1 пятиэтажного нежилого здания. Имеется
отдельный вход с торца здания. Сделка по отчуждению долей в праве общей долевой
собственности на недвижимое имущество подлежит нотариальному удостоверению. На основании
ст. ст. 209, 246, 250 ГК РФ, ФЗ от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества» объект продажи по стоимости, сложившейся на торгах, будет
предложен для выкупа в собственность сособственнику объекта. В случае отказа сособственника
от подписания договора купли-продажи, он утрачивает преимущественное право приобретения
объекта продажи по данной стоимости, договор купли-продажи будет заключен с победителем
торгов по данному лоту.

Начальная цена Цена:
2 057 898,00
Рубль (RUB)

Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Таланова Анна Александровна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhT5muuK7G8mkChCvJuvZfVCTMuBZ8RCL23xCMo9uPjJ9Q&fi=1528411


Результат торгов Информация об участнике Cтавка Дата и время
подачи заявки

Решение

Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ИП Кузнецов
Федор Сергеевич
ИНН 526021428330
Контактное лицо Кузнецов Фёдор
Сергеевич
E-mail rita231285@gmail.com
Телефон +7 (901) 77400 доб. 52

1 028 949,00
Рубль

24.05.2023 11:10:50 Признан
победителем
Место: 1

Решение комиссии выбрать победителем
Валюта Рубль

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIiUDCbABlGsB5jwuajI4NL6xDjf60Ju7nJpL4yRoZycp2Qua5Jx_QJ4QBMujAR-EA&fi=1905960
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIiUDCbABlGsB5jwuajI4NL6xDjf60Ju7nJpL4yRoZycp2Qua5Jx_QJ4QBMujAR-EA&fi=1905960

